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Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Cat Gara Tempo Dist.

1 236 PRANDI Andrea GS Carabinieri M 1998 SM COMPETITIVA 22:12.9 -
2 234 POZZI Michele Z2 Ventu M 1996 SM COMPETITIVA 22:39.7 +26.8
3 125 BALDINI Rocco C.S.Esercito M 2002 U23M COMPETITIVA 23:03.3 +50.4
4 149 BOSCACCI Riccardo Polisportiva Albosaggia M 2002 U23M COMPETITIVA 23:05.0 +52.1
5 271 BARDEA Gabriele Sportiva Lanzada M 2003 U23M COMPETITIVA 23:08.0 +55.1
6 176 CURIONI Luca Polisportiva Albosaggia M 2006 U20M COMPETITIVA 23:12.7 +59.8
7 211 MILESI Lorenzo Polisportiva Albosaggia M 2006 U20M COMPETITIVA 23:26.1 +1:13.2
8 164 COLOMBINI Tommaso Polisportiva Albosaggia M 2003 U23M COMPETITIVA 23:30.2 +1:17.3
9 168 COMPAGNONI Simone SC Alta Valtellina M 2004 U23M COMPETITIVA 23:40.2 +1:27.3
10 255 UZTERI Martino AS PREMANA M 2005 U20M COMPETITIVA 23:48.4 +1:35.5
11 243 SAMBRIZZI Davide SC Alta Valtellina M 2003 U23M COMPETITIVA 24:09.5 +1:56.6
12 179 DEHO Marzio GAN M 1968 MM COMPETITIVA 24:13.9 +2:01.0
13 207 MIGLIORATI Gioele Presolana M. Pora M 2008 U18M COMPETITIVA 24:50.5 +2:37.6
14 257 VAVASSORI Alex Polisportiva Albosaggia M 2009 U16M COMPETITIVA 24:54.8 +2:41.9
15 213 MURADA Giulia C.S.Esercito F 1998 SF COMPETITIVA 25:06.7 +2:53.8
16 177 CURTONI Filippo M 1990 SM COMPETITIVA 25:09.9 +2:57.0
17 156 CANOVI Erik G.S. Fiamme Gialle M 2005 U20M COMPETITIVA 25:39.9 +3:27.0
18 221 PEDRANZINI Matteo SC Alta Valtellina M 2008 U18M COMPETITIVA 25:52.0 +3:39.1
19 144 BONETTI Matteo Polisportiva Albosaggia M 2007 U18M COMPETITIVA 25:56.2 +3:43.3
20 189 GIACOMELLI Mattia SC Alta Valtellina M 2007 U18M COMPETITIVA 26:14.3 +4:01.4
21 163 COLETTI Mattia SC Alta Valtellina M 1984 SM COMPETITIVA 26:21.3 +4:08.4
22 132 BERTAZZINI Filippo Polisportiva Albosaggia M 2008 U18M COMPETITIVA 26:23.2 +4:10.3
23 249 SPINI Cristian Polisportiva Albosaggia M 1984 SM COMPETITIVA 26:28.5 +4:15.6
24 467 CONFORTOLA Stefano TECHNIC SKI S.S.D. A R.L. M 1998 RADUNO 26:34.5 +4:21.6
25 148 BOSCACCI Graziano Polisportiva Albosaggia M 1969 MM COMPETITIVA 26:38.7 +4:25.8
26 246 SCHENA Francesco SC Alta Valtellina M 2006 U20M COMPETITIVA 26:43.1 +4:30.2
27 208 MIGLIORATI Riccardo Presolana M. Pora M 2009 U16M COMPETITIVA 26:44.2 +4:31.3
28 261 VITALINI Luca M 1989 SM COMPETITIVA 26:46.0 +4:33.1
29 205 MARINI Pietro Polisportiva Albosaggia M 2016 COMPETITIVA 26:51.6 +4:38.7
30 216 NODARI Marco SC Valgandino M 2008 U18M COMPETITIVA 26:57.1 +4:44.2
31 242 ROZZONI Cristian A.S. Premana M 2007 U18M COMPETITIVA 26:58.2 +4:45.3
32 269 PELLEGRINO Daniel Polisportiva Albosaggia M 2009 U16M COMPETITIVA 26:59.9 +4:47.0
33 212 MOLTONI Matteo Polisportiva Albosaggia M 1998 SM COMPETITIVA 27:26.0 +5:13.1
34 464 CASTELANELLI Marco M 2004 RADUNO 27:40.3 +5:27.4
35 225 PELIZZATTI Andrea Polisportiva Albosaggia M 2007 U18M COMPETITIVA 27:46.3 +5:33.4
36 123 ARMANASCO Tommaso Polisportiva Albosaggia M 2008 U18M COMPETITIVA 27:50.7 +5:37.8
37 219 PEDRANA Manuela SC Alta Valtellina F 2004 U23F COMPETITIVA 27:55.1 +5:42.2
38 135 BERTOLINA Emanuele SC Alta Valtellina M 2007 U18M COMPETITIVA 27:57.3 +5:44.4
39 171 CONFORTOLA Manuel Skialp livigno M 1985 SM COMPETITIVA 27:58.4 +5:45.5
40 475 GUSMEROLI Marco SC VALTARTANO M 1993 RADUNO 28:07.1 +5:54.2
41 210 MILESI Leonardo Polisportiva Albosaggia M 2009 U16M COMPETITIVA 28:17.6 +6:04.7
42 152 BRAGA Fabio Team KV Lagunc M 1980 SM COMPETITIVA 28:24.3 +6:11.4
43 160 CLEMENTI Davide SC Alta Valtellina M 2006 U20M COMPETITIVA 28:27.2 +6:14.3
44 252 TACCHINI Giovanni SC VALTARTANO M 1984 SM COMPETITIVA 28:30.3 +6:17.4
45 186 GAGETTI Simone M 2003 U23M COMPETITIVA 28:47.3 +6:34.4
46 193 GRATTIROLA Giacomo Swatt M 1993 SM COMPETITIVA 28:48.7 +6:35.8
47 150 BOTTONI Danilo M 2002 U23M COMPETITIVA 28:52.4 +6:39.5
48 140 BETTINAGLIO Gabriele SC Valgandino M 2007 U18M COMPETITIVA 28:55.6 +6:42.7
49 117 ANDREOLA Fabio SC Alta Valtellina M 1989 SM COMPETITIVA 28:59.3 +6:46.4
50 130 BENVENUTI Fabio ASD Pegarun M 1982 SM COMPETITIVA 29:06.4 +6:53.5
51 182 FAMLONGA Matteo Polisportiva Albosaggia M 2007 U18M COMPETITIVA 29:20.9 +7:08.0
52 137 BERTOLINA Melissa GS FIAMME ORO F 2006 U20F COMPETITIVA 29:27.4 +7:14.5
53 126 BARDEA Fabio Sportiva Lanzada M 1987 SM COMPETITIVA 29:29.3 +7:16.4
54 229 PERETTI Claudia Adamello ski team F 1998 SF COMPETITIVA 29:36.0 +7:23.1
55 250 SPINI Fiorenzo SC VALTARTANO M 1973 MM COMPETITIVA 29:38.1 +7:25.2
56 253 TOMASONI Simone Presolana M. Pora M 2010 U16M COMPETITIVA 29:42.3 +7:29.4
57 248 SONGINI Davide SC VALTARTANO M 2009 U16M COMPETITIVA 29:52.4 +7:39.5
58 196 ILLINI Giacomo SC Alta Valtellina M 2007 U18M COMPETITIVA 30:03.2 +7:50.3
59 477 LISIGNOLI Nicola SC Alta Valtellina M 2002 RADUNO 30:13.5 +8:00.6
60 270 BARDEA Bruno Sportiva Lanzada M 1971 MM COMPETITIVA 30:21.3 +8:08.4
61 202 MANES Andrea ASD Sportiva Lanzada M 1976 MM COMPETITIVA 30:33.1 +8:20.2
62 237 PREVISDOMINI Paolo Polisportiva Albosaggia M 1969 MM COMPETITIVA 30:47.6 +8:34.7
63 251 SPINI Luca SC VALTARTANO M 1998 SM COMPETITIVA 31:06.8 +8:53.9
64 167 COLTURI Stefano USB Atletica M 1988 SM COMPETITIVA 31:21.7 +9:08.8
65 121 ANGELINI Leonardo SC VALTARTANO M 2008 U18M COMPETITIVA 31:25.0 +9:12.1
66 201 MAFFEZZINI Michael SC VALTARTANO M 2008 U18M COMPETITIVA 31:32.7 +9:19.8
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67 244 SANGALLI Barbara A.S. Premana F 1972 MF COMPETITIVA 31:34.1 +9:21.2
68 169 COMPAGNONI Venanzio Atletica Alta Valtellina M 1963 MM COMPETITIVA 31:35.5 +9:22.6
69 139 BERTOLINI Gabriele SC VALTARTANO M 2009 U16M COMPETITIVA 31:37.3 +9:24.4
70 241 ROTA Filippo SC Valgandino M 2008 U18M COMPETITIVA 31:40.9 +9:28.0
71 266 MORASCHINELLI Maria Lucia Polisportiva Albosaggia F 1976 MF COMPETITIVA 31:47.3 +9:34.4
72 124 BAGIOTTI Michele SC VALTARTANO M 2010 U16M COMPETITIVA 31:51.7 +9:38.8
73 198 IPOGINO Matteo SC Alta Valtellina M 2006 U20M COMPETITIVA 31:59.4 +9:46.5
74 187 GALBUSERA Andrea a.s. Premana M 1976 MM COMPETITIVA 32:02.8 +9:49.9
75 122 ARMANASCO Filippo Polisportiva Albosaggia M 2010 U16M COMPETITIVA 32:06.4 +9:53.5
76 226 PELLEGRINO Cristian Atletica alta Valtellina M 1978 MM COMPETITIVA 32:12.3 +9:59.4
77 181 DELVÒ Paolo Polisportiva Albosaggia M 1968 MM COMPETITIVA 32:17.6 +10:04.7
78 489 PEDRANA Massimo M 1975 RADUNO 32:18.6 +10:05.7
79 230 PIGHETTI Giacomo Valchiavenna M 1980 SM COMPETITIVA 32:19.8 +10:06.9
80 178 CUSINI Massimo Ski alp livigno M 1971 MM COMPETITIVA 32:27.8 +10:14.9
81 184 FANONI Francesco Polisportiva Albosaggia M 1977 MM COMPETITIVA 32:37.3 +10:24.4
82 465 CASTELANELLI Matteo M 2000 RADUNO 32:43.3 +10:30.4
83 224 PEDROTTI Matteo Polisportiva Albosaggia M 2007 U18M COMPETITIVA 32:45.6 +10:32.7
84 497 SEM Andrea A.S.D. CASTELRAIDER M 1981 RADUNO 32:59.1 +10:46.2
85 141 BIELLA John Polisportiva Albosaggia M 1996 SM COMPETITIVA 33:05.9 +10:53.0
86 217 PALLINI Elisa Pegarun F 1980 SF COMPETITIVA 33:15.7 +11:02.8
87 154 BULANTI Ilaria Polisportiva Albosaggia F 2008 U18F COMPETITIVA 33:19.2 +11:06.3
88 192 GIUGNI Fabiano Polisportiva Albosaggia M 2007 U18M COMPETITIVA 33:22.2 +11:09.3
89 494 SCENINI Kristian Polisportiva Albosaggia M 1975 RADUNO 33:30.2 +11:17.3
90 188 GANDOLFI Andrea M 1985 SM COMPETITIVA 33:31.3 +11:18.4
91 491 RAMPONI Tiziano M 1974 RADUNO 33:35.0 +11:22.1
92 190 GIACOMELLI Stella SC Alta Valtellina F 2007 U18F COMPETITIVA 33:50.3 +11:37.4
93 206 MAZZUCHI Bruno Ski alp Livigno M 1971 MM COMPETITIVA 33:52.6 +11:39.7
94 195 GURINI Alex M 1988 SM COMPETITIVA 33:56.1 +11:43.2
95 256 VALLI Nicole Polisportiva Albosaggia F 2003 U23F COMPETITIVA 34:01.1 +11:48.2
96 264 ZUCCHI Martina Polisportiva Albosaggia F 2007 U18F COMPETITIVA 34:02.1 +11:49.2
97 247 SCHERINI Michela Polisportiva Albosaggia F 2000 SF COMPETITIVA 34:12.4 +11:59.5
98 138 BERTOLINI Alessio SC VALTARTANO M 1983 SM COMPETITIVA 34:13.1 +12:00.2
99 120 ANGELINA Martina SC Alta Valtellina F 2009 U16F COMPETITIVA 34:13.9 +12:01.0
100 170 CONFEGGI Mattia Polisportiva Albosaggia M 2010 U16M COMPETITIVA 34:15.5 +12:02.6
101 174 CORTI Olga Polisportiva Albosaggia F 2006 U20F COMPETITIVA 34:30.8 +12:17.9
102 199 LAZZERI Daniele Ski alp livigno M 1963 MM COMPETITIVA 34:34.7 +12:21.8
103 254 TOMASONI Vittoria Presolana M. Pora F 2007 U18F COMPETITIVA 34:48.4 +12:35.5
104 118 ANDREOLA Jenny Gs Castionetto F 1988 SF COMPETITIVA 35:01.1 +12:48.2
105 136 BERTOLINA Marco Atletica Alta Valtellina M 1961 MM COMPETITIVA 35:08.6 +12:55.7
106 431 TURBA Marco M RADUNO 35:22.7 +13:09.8
107 487 PANIZZA Luca SCI CAI TIRANO M 1966 RADUNO 35:40.5 +13:27.6
108 185 FANONI Samuele Polisportiva Albosaggia M 2010 U16M COMPETITIVA 36:11.4 +13:58.5
109 218 PANIZZA Samuele SC Alta Valtellina M 2008 U18M COMPETITIVA 36:17.5 +14:04.6
110 471 EPIFANI Giuseppe Vetreria Fanoni M 1971 RADUNO 37:00.7 +14:47.8
111 432 ROZZONI Marco M RADUNO 37:22.2 +15:09.3
112 457 BENVENUTI Laura Polisportiva Albosaggia F 1980 RADUNO 37:43.3 +15:30.4
113 175 CORVI Arianna Polisportiva Albosaggia F 2010 U16F COMPETITIVA 37:53.1 +15:40.2
114 153 BULANTI Alice SC VALTARTANO F 2005 U20F COMPETITIVA 38:19.8 +16:06.9
115 462 CANTONI Cecilia F 1979 RADUNO 38:22.5 +16:09.6
116 438 BIERELLI Sante M RADUNO 38:24.5 +16:11.6
117 492 SANCASSANI Cesare M 1972 RADUNO 38:30.6 +16:17.7
118 268 CAPRARI Simone Atletica Alta Valtellina M 1971 MM COMPETITIVA 38:32.6 +16:19.7
119 214 MUZZILLO Andrea Polisportiva Albosaggia M 1990 SM COMPETITIVA 38:43.0 +16:30.1
120 454 ARIOLI Giuliano Polisportiva Albosaggia M 1974 RADUNO 38:45.5 +16:32.6
121 228 PENSINI Manuela CSI Tirano F 1973 MF COMPETITIVA 38:52.1 +16:39.2
122 158 CARPENTIERE Cristian Polisportiva Team Brianza M 1977 MM COMPETITIVA 38:59.5 +16:46.6
123 238 QUADRIO Mauro M 1959 MM COMPETITIVA 39:04.9 +16:52.0
124 434 DELLA MARIANNA Matteo M RADUNO 39:15.4 +17:02.5
125 180 DELL'AVANZO Eugenio Polisportiva Albosaggia M 1966 MM COMPETITIVA 40:06.6 +17:53.7
126 231 POLINELLI Edy castelraider asd M 1948 MM COMPETITIVA 40:08.5 +17:55.6
127 262 VIVIANI Elisa Polisportiva Albosaggia F 2010 U16F COMPETITIVA 40:37.5 +18:24.6
128 421 VIVIANI Stefano Polisportiva Albosaggia M 1974 RADUNO 40:38.9 +18:26.0
129 485 PAGANONI Cristian Polisportiva Albosaggia M 1975 RADUNO 40:45.2 +18:32.3
130 460 BRESESTI Silvano M 1974 RADUNO 40:48.3 +18:35.4
131 480 MELE Sergio M 1975 RADUNO 41:03.3 +18:50.4
132 215 NESA Luca Polisportiva Albosaggia M 1984 SM COMPETITIVA 41:27.0 +19:14.1
133 453 ANNUNZIATA Giuseppe M 1967 RADUNO 41:55.5 +19:42.6
134 479 MARTINELLI Bernardino Ana Alpini valtellinese M 1956 RADUNO 42:27.9 +20:15.0
135 472 ESPOSITO Fabio M 1971 RADUNO 42:29.2 +20:16.3
136 159 CASTAGNA Francesca A.S. Premana F 1973 MF COMPETITIVA 42:37.0 +20:24.1
137 484 NANI Dino M 1977 RADUNO 42:38.0 +20:25.1
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138 166 COLOMBO Riccardo A.S. Premana M 1964 MM COMPETITIVA 42:40.3 +20:27.4
139 223 PEDROTTI Annamaria Polisportiva Albosaggia F 2009 U16F COMPETITIVA 42:49.6 +20:36.7
140 456 BENEDETTI Claudia Polisportiva Albosaggia F 1974 RADUNO 43:27.5 +21:14.6
141 409 MAROLI Cesare M RADUNO 44:59.4 +22:46.5
142 267 SCOGLIAMIGLIO Raffaella F COMPETITIVA 45:11.9 +22:59.0
143 473 FERRARI Italo M 1965 RADUNO 45:13.5 +23:00.6
144 481 MOLTONI Michele Polisportiva Albosaggia M 1961 RADUNO 46:29.3 +24:16.4
145 498 SENINI Sara F 1995 RADUNO 46:46.5 +24:33.6
146 463 CASARTELLI Corrado M 1959 RADUNO 46:52.6 +24:39.7
147 478 MANZIA Christian M 1969 RADUNO 47:01.5 +24:48.6
148 173 CORNAGGIA Giorgia SC VALTARTANO F 2007 U18F COMPETITIVA 47:49.8 +25:36.9
149 468 CORNAGGIA Pierangelo M 1970 RADUNO 47:54.1 +25:41.2
150 470 DELL'AGOSTINO Mauro M 1967 RADUNO 48:00.8 +25:47.9
151 496 SECCHI Lucia F 1992 RADUNO 49:39.9 +27:27.0
152 493 SANTELLI Stefano M 1987 RADUNO 49:48.5 +27:35.6
153 458 BRACCHI Davide M 1987 RADUNO 49:59.1 +27:46.2
154 461 CANCLINI Nicola M 1987 RADUNO 50:07.2 +27:54.3
155 466 CERVI Emanuele Ticino sport Sedriano M 1986 RADUNO 55:11.9 +32:59.0
156 449 MAZZOLATTI Guido M RADUNO 55:16.9 +33:04.0
157 495 SCHENATTI Elena F 1980 RADUNO 1:01:33.1 +39:20.2
158 490 PEDRAZZI Simona F 1978 RADUNO 1:02:12.9 +40:00.0
159 469 DEL DOSSO Adriana Polisportiva Albosaggia F 1977 RADUNO 1:02:40.4 +40:27.5

Ritirati (2)
DNF 203 MARINI Alessandro Polisportiva Albosaggia M 1975 MM COMPETITIVA Ritirato
DNF 194 GUERRINI Arianna F 1980 SF COMPETITIVA Ritirato

ESPOSTA ALLE ORE 20.00
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UNDER 12 FEMMINILE (U12F) (1)
1 128 BATTISTA Matilde Maria Polisportiva Albosaggia F 2013 COMPETITIVA 25:38.8 -

UNDER 12 MASCHILE (U12M) (3)
1 204 MARINI Federico Polisportiva Albosaggia M 2013 COMPETITIVA 24:05.9 -
2 239 RAMPONI Samuele Polisportiva Albosaggia M 2013 COMPETITIVA 24:58.7 +52.8
3 155 BULANTI Matteo Polisportiva Albosaggia M 2013 COMPETITIVA 25:20.0 +1:14.1

UNDER 14 FEMMINILE (U14F) (7)
1 133 BERTAZZINI Giulia Polisportiva Albosaggia F 2011 COMPETITIVA 25:15.3 -
2 157 CARNAZZOLA Elena Polisportiva Albosaggia F 2011 COMPETITIVA 26:37.6 +1:22.3
3 129 BELLERO Francesca Polisportiva Albosaggia F 2011 COMPETITIVA 27:18.1 +2:02.8
4 143 BONDINI Beatrice Polisportiva Albosaggia F 2011 COMPETITIVA 27:34.5 +2:19.2
5 227 PENSINI Elisa CSI Tirano F 2011 COMPETITIVA 27:35.2 +2:19.9
6 172 CONTRINI Michela Sci Club Pezzoro F 2011 COMPETITIVA 27:56.3 +2:41.0
7 145 BONTACCHIO Asia Sci Club Pezzoro F 2012 COMPETITIVA 30:26.0 +5:10.7

UNDER 14 MASCHILE (U14M) (8)
1 142 BISCOTTI FOLINI Tommaso Polisportiva Albosaggia M 2011 COMPETITIVA 18:41.2 -
2 258 VAVASSORI Nicolò Polisportiva Albosaggia M 2011 COMPETITIVA 18:43.6 +2.4
3 119 ANDREOLA Tobias SC Alta Valtellina M 2011 COMPETITIVA 19:04.8 +23.6
4 127 BARRI Ivan SC VALTARTANO M 2011 COMPETITIVA 19:19.9 +38.7
5 162 COLETTI Alberto SC Alta Valtellina M 2011 COMPETITIVA 19:22.5 +41.3
6 183 FANCHI Nicolò Polisportiva Albosaggia M 2011 COMPETITIVA 21:34.1 +2:52.9
7 222 PEDRETTI Pietro Sci Club Pezzoro M 2011 COMPETITIVA 23:19.4 +4:38.2
8 131 BERA Alessandro Polisportiva Albosaggia M 2012 COMPETITIVA 26:21.5 +7:40.3

UNDER 16 FEMMINILE (U16F) (4)
1 120 ANGELINA Martina SC Alta Valtellina F 2009 COMPETITIVA 34:13.9 -
2 175 CORVI Arianna Polisportiva Albosaggia F 2010 COMPETITIVA 37:53.1 +3:39.2
3 262 VIVIANI Elisa Polisportiva Albosaggia F 2010 COMPETITIVA 40:37.5 +6:23.6
4 223 PEDROTTI Annamaria Polisportiva Albosaggia F 2009 COMPETITIVA 42:49.6 +8:35.7

UNDER 16 MASCHILE (U16M) (11)
1 257 VAVASSORI Alex Polisportiva Albosaggia M 2009 COMPETITIVA 24:54.8 -
2 208 MIGLIORATI Riccardo Presolana M. Pora M 2009 COMPETITIVA 26:44.2 +1:49.4
3 269 PELLEGRINO Daniel Polisportiva Albosaggia M 2009 COMPETITIVA 26:59.9 +2:05.1
4 210 MILESI Leonardo Polisportiva Albosaggia M 2009 COMPETITIVA 28:17.6 +3:22.8
5 253 TOMASONI Simone Presolana M. Pora M 2010 COMPETITIVA 29:42.3 +4:47.5
6 248 SONGINI Davide SC VALTARTANO M 2009 COMPETITIVA 29:52.4 +4:57.6
7 139 BERTOLINI Gabriele SC VALTARTANO M 2009 COMPETITIVA 31:37.3 +6:42.5
8 124 BAGIOTTI Michele SC VALTARTANO M 2010 COMPETITIVA 31:51.7 +6:56.9
9 122 ARMANASCO Filippo Polisportiva Albosaggia M 2010 COMPETITIVA 32:06.4 +7:11.6

10 170 CONFEGGI Mattia Polisportiva Albosaggia M 2010 COMPETITIVA 34:15.5 +9:20.7
11 185 FANONI Samuele Polisportiva Albosaggia M 2010 COMPETITIVA 36:11.4 +11:16.6

UNDER 18 FEMMINILE (U18F) (5)
1 154 BULANTI Ilaria Polisportiva Albosaggia F 2008 COMPETITIVA 33:19.2 -
2 190 GIACOMELLI Stella SC Alta Valtellina F 2007 COMPETITIVA 33:50.3 +31.1
3 264 ZUCCHI Martina Polisportiva Albosaggia F 2007 COMPETITIVA 34:02.1 +42.9
4 254 TOMASONI Vittoria Presolana M. Pora F 2007 COMPETITIVA 34:48.4 +1:29.2
5 173 CORNAGGIA Giorgia SC VALTARTANO F 2007 COMPETITIVA 47:49.8 +14:30.6

UNDER 18 MASCHILE (U18M) (19)
1 207 MIGLIORATI Gioele Presolana M. Pora M 2008 COMPETITIVA 24:50.5 -
2 221 PEDRANZINI Matteo SC Alta Valtellina M 2008 COMPETITIVA 25:52.0 +1:01.5
3 144 BONETTI Matteo Polisportiva Albosaggia M 2007 COMPETITIVA 25:56.2 +1:05.7
4 189 GIACOMELLI Mattia SC Alta Valtellina M 2007 COMPETITIVA 26:14.3 +1:23.8
5 132 BERTAZZINI Filippo Polisportiva Albosaggia M 2008 COMPETITIVA 26:23.2 +1:32.7
6 216 NODARI Marco SC Valgandino M 2008 COMPETITIVA 26:57.1 +2:06.6
7 242 ROZZONI Cristian A.S. Premana M 2007 COMPETITIVA 26:58.2 +2:07.7
8 225 PELIZZATTI Andrea Polisportiva Albosaggia M 2007 COMPETITIVA 27:46.3 +2:55.8
9 123 ARMANASCO Tommaso Polisportiva Albosaggia M 2008 COMPETITIVA 27:50.7 +3:00.2

10 135 BERTOLINA Emanuele SC Alta Valtellina M 2007 COMPETITIVA 27:57.3 +3:06.8
11 140 BETTINAGLIO Gabriele SC Valgandino M 2007 COMPETITIVA 28:55.6 +4:05.1
12 182 FAMLONGA Matteo Polisportiva Albosaggia M 2007 COMPETITIVA 29:20.9 +4:30.4
13 196 ILLINI Giacomo SC Alta Valtellina M 2007 COMPETITIVA 30:03.2 +5:12.7
14 121 ANGELINI Leonardo SC VALTARTANO M 2008 COMPETITIVA 31:25.0 +6:34.5
15 201 MAFFEZZINI Michael SC VALTARTANO M 2008 COMPETITIVA 31:32.7 +6:42.2
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UNDER 18 MASCHILE (U18M)  (seguente)
16 241 ROTA Filippo SC Valgandino M 2008 COMPETITIVA 31:40.9 +6:50.4
17 224 PEDROTTI Matteo Polisportiva Albosaggia M 2007 COMPETITIVA 32:45.6 +7:55.1
18 192 GIUGNI Fabiano Polisportiva Albosaggia M 2007 COMPETITIVA 33:22.2 +8:31.7
19 218 PANIZZA Samuele SC Alta Valtellina M 2008 COMPETITIVA 36:17.5 +11:27.0

UNDER 20 FEMMINILE (U20F) (3)
1 137 BERTOLINA Melissa GS FIAMME ORO F 2006 COMPETITIVA 29:27.4 -
2 174 CORTI Olga Polisportiva Albosaggia F 2006 COMPETITIVA 34:30.8 +5:03.4
3 153 BULANTI Alice SC VALTARTANO F 2005 COMPETITIVA 38:19.8 +8:52.4

UNDER 20 MASCHILE (U20M) (7)
1 176 CURIONI Luca Polisportiva Albosaggia M 2006 COMPETITIVA 23:12.7 -
2 211 MILESI Lorenzo Polisportiva Albosaggia M 2006 COMPETITIVA 23:26.1 +13.4
3 255 UZTERI Martino AS PREMANA M 2005 COMPETITIVA 23:48.4 +35.7
4 156 CANOVI Erik G.S. Fiamme Gialle M 2005 COMPETITIVA 25:39.9 +2:27.2
5 246 SCHENA Francesco SC Alta Valtellina M 2006 COMPETITIVA 26:43.1 +3:30.4
6 160 CLEMENTI Davide SC Alta Valtellina M 2006 COMPETITIVA 28:27.2 +5:14.5
7 198 IPOGINO Matteo SC Alta Valtellina M 2006 COMPETITIVA 31:59.4 +8:46.7

UNDER 23 FEMMINILE (U23F) (2)
1 219 PEDRANA Manuela SC Alta Valtellina F 2004 COMPETITIVA 27:55.1 -
2 256 VALLI Nicole Polisportiva Albosaggia F 2003 COMPETITIVA 34:01.1 +6:06.0

UNDER 23 MASCHILE (U23M) (10)
1 125 BALDINI Rocco C.S.Esercito M 2002 COMPETITIVA 23:03.3 -
2 149 BOSCACCI Riccardo Polisportiva Albosaggia M 2002 COMPETITIVA 23:05.0 +1.7
3 271 BARDEA Gabriele Sportiva Lanzada M 2003 COMPETITIVA 23:08.0 +4.7
4 164 COLOMBINI Tommaso Polisportiva Albosaggia M 2003 COMPETITIVA 23:30.2 +26.9
5 168 COMPAGNONI Simone SC Alta Valtellina M 2004 COMPETITIVA 23:40.2 +36.9
6 243 SAMBRIZZI Davide SC Alta Valtellina M 2003 COMPETITIVA 24:09.5 +1:06.2
7 464 CASTELANELLI Marco M 2004 RADUNO 27:40.3 +4:37.0
8 186 GAGETTI Simone M 2003 COMPETITIVA 28:47.3 +5:44.0
9 150 BOTTONI Danilo M 2002 COMPETITIVA 28:52.4 +5:49.1

10 477 LISIGNOLI Nicola SC Alta Valtellina M 2002 RADUNO 30:13.5 +7:10.2

SENIOR FEMMINILE (SF) (10)
1 213 MURADA Giulia C.S.Esercito F 1998 COMPETITIVA 25:06.7 -
2 229 PERETTI Claudia Adamello ski team F 1998 COMPETITIVA 29:36.0 +4:29.3
3 217 PALLINI Elisa Pegarun F 1980 COMPETITIVA 33:15.7 +8:09.0
4 247 SCHERINI Michela Polisportiva Albosaggia F 2000 COMPETITIVA 34:12.4 +9:05.7
5 118 ANDREOLA Jenny Gs Castionetto F 1988 COMPETITIVA 35:01.1 +9:54.4
6 457 BENVENUTI Laura Polisportiva Albosaggia F 1980 RADUNO 37:43.3 +12:36.6
7 498 SENINI Sara F 1995 RADUNO 46:46.5 +21:39.8
8 496 SECCHI Lucia F 1992 RADUNO 49:39.9 +24:33.2
9 495 SCHENATTI Elena F 1980 RADUNO 1:01:33.1 +36:26.4

Ritirati (1)
DNF 194 GUERRINI Arianna F 1980 COMPETITIVA Ritirato

SENIOR MASCHILE (SM) (31)
1 236 PRANDI Andrea GS Carabinieri M 1998 COMPETITIVA 22:12.9 -
2 234 POZZI Michele Z2 Ventu M 1996 COMPETITIVA 22:39.7 +26.8
3 177 CURTONI Filippo M 1990 COMPETITIVA 25:09.9 +2:57.0
4 163 COLETTI Mattia SC Alta Valtellina M 1984 COMPETITIVA 26:21.3 +4:08.4
5 249 SPINI Cristian Polisportiva Albosaggia M 1984 COMPETITIVA 26:28.5 +4:15.6
6 467 CONFORTOLA Stefano TECHNIC SKI S.S.D. A R.L. M 1998 RADUNO 26:34.5 +4:21.6
7 261 VITALINI Luca M 1989 COMPETITIVA 26:46.0 +4:33.1
8 212 MOLTONI Matteo Polisportiva Albosaggia M 1998 COMPETITIVA 27:26.0 +5:13.1
9 171 CONFORTOLA Manuel Skialp livigno M 1985 COMPETITIVA 27:58.4 +5:45.5

10 475 GUSMEROLI Marco SC VALTARTANO M 1993 RADUNO 28:07.1 +5:54.2
11 152 BRAGA Fabio Team KV Lagunc M 1980 COMPETITIVA 28:24.3 +6:11.4
12 252 TACCHINI Giovanni SC VALTARTANO M 1984 COMPETITIVA 28:30.3 +6:17.4
13 193 GRATTIROLA Giacomo Swatt M 1993 COMPETITIVA 28:48.7 +6:35.8
14 117 ANDREOLA Fabio SC Alta Valtellina M 1989 COMPETITIVA 28:59.3 +6:46.4
15 130 BENVENUTI Fabio ASD Pegarun M 1982 COMPETITIVA 29:06.4 +6:53.5
16 126 BARDEA Fabio Sportiva Lanzada M 1987 COMPETITIVA 29:29.3 +7:16.4
17 251 SPINI Luca SC VALTARTANO M 1998 COMPETITIVA 31:06.8 +8:53.9
18 167 COLTURI Stefano USB Atletica M 1988 COMPETITIVA 31:21.7 +9:08.8
19 230 PIGHETTI Giacomo Valchiavenna M 1980 COMPETITIVA 32:19.8 +10:06.9
20 465 CASTELANELLI Matteo M 2000 RADUNO 32:43.3 +10:30.4
21 497 SEM Andrea A.S.D. CASTELRAIDER M 1981 RADUNO 32:59.1 +10:46.2
22 141 BIELLA John Polisportiva Albosaggia M 1996 COMPETITIVA 33:05.9 +10:53.0
23 188 GANDOLFI Andrea M 1985 COMPETITIVA 33:31.3 +11:18.4
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Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Gara Tempo Dist.

SENIOR MASCHILE (SM)  (seguente)
24 195 GURINI Alex M 1988 COMPETITIVA 33:56.1 +11:43.2
25 138 BERTOLINI Alessio SC VALTARTANO M 1983 COMPETITIVA 34:13.1 +12:00.2
26 214 MUZZILLO Andrea Polisportiva Albosaggia M 1990 COMPETITIVA 38:43.0 +16:30.1
27 215 NESA Luca Polisportiva Albosaggia M 1984 COMPETITIVA 41:27.0 +19:14.1
28 493 SANTELLI Stefano M 1987 RADUNO 49:48.5 +27:35.6
29 458 BRACCHI Davide M 1987 RADUNO 49:59.1 +27:46.2
30 461 CANCLINI Nicola M 1987 RADUNO 50:07.2 +27:54.3
31 466 CERVI Emanuele Ticino sport Sedriano M 1986 RADUNO 55:11.9 +32:59.0

MASTER FEMMINILE (MF) (8)
1 244 SANGALLI Barbara A.S. Premana F 1972 COMPETITIVA 31:34.1 -
2 266 MORASCHINELLI Maria Lucia Polisportiva Albosaggia F 1976 COMPETITIVA 31:47.3 +13.2
3 462 CANTONI Cecilia F 1979 RADUNO 38:22.5 +6:48.4
4 228 PENSINI Manuela CSI Tirano F 1973 COMPETITIVA 38:52.1 +7:18.0
5 159 CASTAGNA Francesca A.S. Premana F 1973 COMPETITIVA 42:37.0 +11:02.9
6 456 BENEDETTI Claudia Polisportiva Albosaggia F 1974 RADUNO 43:27.5 +11:53.4
7 490 PEDRAZZI Simona F 1978 RADUNO 1:02:12.9 +30:38.8
8 469 DEL DOSSO Adriana Polisportiva Albosaggia F 1977 RADUNO 1:02:40.4 +31:06.3

MASTER MASCHILE (MM) (43)
1 179 DEHO Marzio GAN M 1968 COMPETITIVA 24:13.9 -
2 148 BOSCACCI Graziano Polisportiva Albosaggia M 1969 COMPETITIVA 26:38.7 +2:24.8
3 250 SPINI Fiorenzo SC VALTARTANO M 1973 COMPETITIVA 29:38.1 +5:24.2
4 270 BARDEA Bruno Sportiva Lanzada M 1971 COMPETITIVA 30:21.3 +6:07.4
5 202 MANES Andrea ASD Sportiva Lanzada M 1976 COMPETITIVA 30:33.1 +6:19.2
6 237 PREVISDOMINI Paolo Polisportiva Albosaggia M 1969 COMPETITIVA 30:47.6 +6:33.7
7 169 COMPAGNONI Venanzio Atletica Alta Valtellina M 1963 COMPETITIVA 31:35.5 +7:21.6
8 187 GALBUSERA Andrea a.s. Premana M 1976 COMPETITIVA 32:02.8 +7:48.9
9 226 PELLEGRINO Cristian Atletica alta Valtellina M 1978 COMPETITIVA 32:12.3 +7:58.4

10 181 DELVÒ Paolo Polisportiva Albosaggia M 1968 COMPETITIVA 32:17.6 +8:03.7
11 489 PEDRANA Massimo M 1975 RADUNO 32:18.6 +8:04.7
12 178 CUSINI Massimo Ski alp livigno M 1971 COMPETITIVA 32:27.8 +8:13.9
13 184 FANONI Francesco Polisportiva Albosaggia M 1977 COMPETITIVA 32:37.3 +8:23.4
14 494 SCENINI Kristian Polisportiva Albosaggia M 1975 RADUNO 33:30.2 +9:16.3
15 491 RAMPONI Tiziano M 1974 RADUNO 33:35.0 +9:21.1
16 206 MAZZUCHI Bruno Ski alp Livigno M 1971 COMPETITIVA 33:52.6 +9:38.7
17 199 LAZZERI Daniele Ski alp livigno M 1963 COMPETITIVA 34:34.7 +10:20.8
18 136 BERTOLINA Marco Atletica Alta Valtellina M 1961 COMPETITIVA 35:08.6 +10:54.7
19 487 PANIZZA Luca SCI CAI TIRANO M 1966 RADUNO 35:40.5 +11:26.6
20 471 EPIFANI Giuseppe Vetreria Fanoni M 1971 RADUNO 37:00.7 +12:46.8
21 492 SANCASSANI Cesare M 1972 RADUNO 38:30.6 +14:16.7
22 268 CAPRARI Simone Atletica Alta Valtellina M 1971 COMPETITIVA 38:32.6 +14:18.7
23 454 ARIOLI Giuliano Polisportiva Albosaggia M 1974 RADUNO 38:45.5 +14:31.6
24 158 CARPENTIERE Cristian Polisportiva Team Brianza M 1977 COMPETITIVA 38:59.5 +14:45.6
25 238 QUADRIO Mauro M 1959 COMPETITIVA 39:04.9 +14:51.0
26 180 DELL'AVANZO Eugenio Polisportiva Albosaggia M 1966 COMPETITIVA 40:06.6 +15:52.7
27 231 POLINELLI Edy castelraider asd M 1948 COMPETITIVA 40:08.5 +15:54.6
28 421 VIVIANI Stefano Polisportiva Albosaggia M 1974 RADUNO 40:38.9 +16:25.0
29 485 PAGANONI Cristian Polisportiva Albosaggia M 1975 RADUNO 40:45.2 +16:31.3
30 460 BRESESTI Silvano M 1974 RADUNO 40:48.3 +16:34.4
31 480 MELE Sergio M 1975 RADUNO 41:03.3 +16:49.4
32 453 ANNUNZIATA Giuseppe M 1967 RADUNO 41:55.5 +17:41.6
33 479 MARTINELLI Bernardino Ana Alpini valtellinese M 1956 RADUNO 42:27.9 +18:14.0
34 472 ESPOSITO Fabio M 1971 RADUNO 42:29.2 +18:15.3
35 484 NANI Dino M 1977 RADUNO 42:38.0 +18:24.1
36 166 COLOMBO Riccardo A.S. Premana M 1964 COMPETITIVA 42:40.3 +18:26.4
37 473 FERRARI Italo M 1965 RADUNO 45:13.5 +20:59.6
38 481 MOLTONI Michele Polisportiva Albosaggia M 1961 RADUNO 46:29.3 +22:15.4
39 463 CASARTELLI Corrado M 1959 RADUNO 46:52.6 +22:38.7
40 478 MANZIA Christian M 1969 RADUNO 47:01.5 +22:47.6
41 468 CORNAGGIA Pierangelo M 1970 RADUNO 47:54.1 +23:40.2
42 470 DELL'AGOSTINO Mauro M 1967 RADUNO 48:00.8 +23:46.9

Ritirati (1)
DNF 203 MARINI Alessandro Polisportiva Albosaggia M 1975 COMPETITIVA Ritirato

ESPOSTA ALLE ORE 20.00


